
ydgoskie 
Przewod iczący Rady 

He y Baumg. 

Uchwa ła Nr 52/XI/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 18 wrze śnia 2003 r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2000 r. z pó źn. zm .), 
art. 112 ust. 2 pkt 2 art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm.) oraz w zwi ązku 
z §2 Uchwały Nr 36/VI/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
20 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu Bydgoskiego 
na 2003 rok z późn. zm . 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Zaciągnąć  kredyt długoterminowy w wysoko ści 1.200.000 zł . (słownie: 
jeden milion dwie ście tysięcy złotych) w banku komercyjnym, który zostanie 
wyłoniony w postępowaniu przetargowym na sfinansowanie bie żącej 
działalności powiatu, nie znajduj ącej pokrycia w planowanych dochodach 
budżetowych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 
do Uchwa ły Nr 52/XI/03 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 18 wrze śnia 2003 r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Rada Powiatu Bydgoskiego Uchwa łą  Nr 36/VI/03 z dnia 

20 marca 2003 r. uchwali ła budżet powiatu, w którym przyj ęła deficyt 

w wysoko ści 2.046.470 zł . 

Jako jedyne źródło pokrycia deficytu Rada Powiatu przyj ęła kredyt 

bankowy. 

W wyniku prowadzenia oszczędnej i racjonalnej polityki finansowej 

deficyt uległ  zmniejszeniu i w chwili obecnej wynosi 1.311.048 z ł . 

Zachodzi wi ęc potrzeba zaci ągnięcia kredytu na sfinansowanie bie żącej 

działalno ści powiatu. 

Kredyt planuje si ę  spłacić  w terminie do końca 2006 r. 

2 


	Page 1
	Page 2

